
Letní adaptačně vzdělávací 
kurz češtiny

Více informací, včetně registrace zde: 

Jsi přijat/a do 1. ročníku střední školy v Čechách? Potřebuješ
zlepšit svou znalost českého jazyka, aby pro tebe byl přechod na
střední školu co nejjednodušší? Pak je tento kurz přímo pro tebe!
Studium je ZDARMA.

Letní adaptačně vzdělávací kurz Čeština jako druhý jazyk je součástí projektu
Implementace dlouhodobého záměru vzdělávání Plzeňského kraje. 
Kurz pořádá Krajské centrum vzdělávání. 
V případě dotazů nás kontaktujte na babakova@kcv.cz, tel.:  +420 731 410 133 

od 28. července do 22. srpna 2025
Tylova 33, Plzeň 

Co tě čeká?
100 hodin intenzivní výuky češtiny ve 4 týdnech, které tě připraví
na hladký nástup na střední školu.
Získáš větší sebejistotu při používání jazyka. 
Poznáš nové spolužáky, kteří ti pomohou osvojit si jazyk na
základě aktivní komunikace.

Co je možná nejlepší?
V rámci kurzu můžeš využít služeb kariérových poradců,
kteří ti pomohou při tvé další cestě studiem.

https://www.kcv.cz/js/jazykova-vyuka-a-kurzy/cestina-pro-cizince/

Registrace možná od 15. května 2025

https://www.kcv.cz/js/jazykova-vyuka-a-kurzy/cestina-pro-cizince/

